
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

 

 

WMP.0031.19 

 

 

 
 

Uchwała Nr  71/2019 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 17.12.2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji ds. jakości kształcenia i dydaktyki 
 
Na podstawie § 42 ust. 2 lic. g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych powołuje komisje ds. 
jakości kształcenia i dydaktyki w składzie: 
1. Dr Dorota Dąbrowska 
2. Dr Maria Gokieli 
3. Dr inż. Arkadiusz Listkowski 
4. Dr Tomasz Kulpa 
5. Ks. dr inż. Marek Muzyk 
6. Dr Paweł Pęczkowski 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

§3 

 
Traci moc Uchwała Nr 52/16 z dnia 06 września 2016 r. z poźń. zm. w sprawie powołania 
komisji ds. jakości kształcenia oraz Uchwała NR 54/2016 z dnia 06 września 2016 r. z późń. 
zm. w sprawie powołania Komisji dydaktycznej  
 
 
 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 
 
 
 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 
 

 


